
ТЕХНОЛОШКО-МЕТАЛУРШКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Учебна 2025/2026 година – III семестар (КТС 5)                    Студиска програма: БИОТЕХНОЛОГИЈА  

               

час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 
8:00 – 8:45      

8:50 – 9:35 

Аналитичка 
хемија 

 (вежби – 
амфитеатар) 

 

Биолошки основи 
на суровините 
(предавања – 

предавална 302) 

  

9:40 – 10:25 ″ ″  ″ ″   

10:45 – 11:30 
Органска хемија 

(предавања – 
предавална 216) 

  

Аналитичка 
хемија 

 (предавања – 
предавална 216) 

 

11:35 – 12:20 ″ ″  
Физичка хемија 

(предавања – 
предавална 216) 

″ ″  

12:25 – 13:10 ″ ″ 

Изборен 
предмет 1  

(предавања – 
амфитеатар) 

″ ″ ″ ″  

13:15 – 14:00  ″ ″ ″ ″   

Вежбите се во договор со АСИСТЕНТИТЕ          

Декан  

д-р Стефан Кувенџиев, ред.проф 

 

 



ТЕХНОЛОШКО-МЕТАЛУРШКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Учебна 2025/2026 година – V семестар (КТС 5)                      Студиска програма: БИОТЕХНОЛОГИЈА  

 

час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00 – 8:45 

Изборен предмет 
1 (предавања – 

предавална 
204/АНЕКС) 

    

8:50 – 9:35 ″ ″  
Микробиологија  

(предавања –
Гуштеров) 

Технологија на 
биополимери 
(предавања – 

Гуштеров) 

 

9:40 – 10:25 ″ ″  ″ ″ ″ ″  

10:45 – 11:30   ″ ″ 
Биохемија 2 

 (предавања – 
Гуштеров) 

 

11:35 – 12:20   

Ензимско 
инженерство 
(предавања –

предавална 302) 

″ ″  

12:25 – 13:10   ″ ″   

13:15 – 14:00      

Вежбите се попладне во договор со АСИСТЕНТИТЕ          

Декан  

д-р Стефан Кувенџиев, ред.проф 

 

 



ТЕХНОЛОШКО-МЕТАЛУРШКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Учебна 2025/2026 година – VII семестар (КТС 5)                      Студиска програма: БИОТЕХНОЛОГИЈА  

час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 
8:00 – 8:45      

8:50 – 9:35 

Легислатива за  
прехранбена  
индустрија  

(предавална 302) 

Изборен 3   

Технологија на  
кондиторски (Гуштеров)/ 

Валоризација на нус 
производи  

производи (302) 

   

9:40 – 10:25 ″ ″ 

Изборен 3  

Технологија на  
кондиторски (Гуштеров)/ 

Валоризација на  
нус производи  

(предавална 302)  

  
Технологија на вино и 
алкохолни пијалаци 

(предавална 302) 

10:45 – 11:30    

Технологија на  
млеко и млечни  

производи  
(предавална 302) 

″ ″ 

11:35 – 12:20   

Технологија на 
козметички 
производи 

(предавална 302) 

″ ″ 

Изборен 3  

Технологија на месо и  
месни производи  

(Гуштеров) 

12:25 – 13:10   ″ ″ 
Технологија на  

овошје и зеленчук  
(Гуштеров) 

″ ″ 

13:15 – 14:00    ″ ″  

Вежбите се попладне во договор со АСИСТЕНТИТЕ          

д-р Стефан Кувенџиев, ред.проф 



ТЕХНОЛОШКО-МЕТАЛУРШКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Учебна 2023/2024 година – VII семестар (КТС 4)                        Студиска програма: БИОТЕХНОЛОГИЈА  

час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 
8:00 – 8:45      

8:50 – 9:35    

Изборен 9  

Технологија на 
биополимери 
(предавања – 

Гуштеров) 

 

9:40 – 10:25 

Контрола на квалитет 
на биотехнолошки 

производи (предавања 
– предавална Гуштеров ) 

  ″ ″ 

Изборен 9  

Технологија на вино 
и алкохолни 

пијалаци (предавања 
– предавална 302) 

10:45 – 11:30 ″ ″ 

Основни процеси во 
биотехнологија 2  

(предавања – 
предавална 302) 

 

Изборен 9  

Технологија на млеко 
и млечни производи 

(предавања – 
предавална 302) 

″ ″ 

11:35 – 12:20 ″ ″ ″ ″  ″ ″ 

Индустриски 
менаџмент 

(предавања – 
предавална 216) 

12:25 – 13:10  

Индустриска 
микробиологија   

(предавања –
Гуштеров) 

  ″ ″ 

13:15 – 14:00  ″ ″    

Вежбите се во договор со АСИСТЕНТИТЕ          

Декан  

д-р Стефан Кувенџиев, вонр.проф 


